РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ РАЙОН
ОКТЯБРЬСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  29 сентября 2021 г.                                                                                № 1

Об избрании счетной комиссии

Для проведения тайного голосования по избранию главы Октябрьского сельского поселения
Октябрьский  сельский  Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Образовать счетную комиссию в количестве 3-х человек в составе:
	1)  Ермилова Юлия Игоревна
	2) Радченко Наталья Борисовна
	3) Петрухин Алексей Сергеевич

Председательствующий на
первом заседании                                                             С.Ю.Абрамова